(シニア親善19)

2019年度 草加市シニア親睦ダブルス大会

主催: 草加市テニス協会

2019/5/13

実施要項

日程 2019年 6月 7日(金) 予備日 6月12日(水)

集合 8:30

試合 9:00~17:00(予定) 懇親会 終了後から1時間程度

場所 そうか公園テニスコート 6面

参加資格 草加市テニス協会会員、非会員を問わず

55才以上(昭和39年12月31日 以前生まれ)

草加市在住、在勤を問わず

個人単位(ペアではなく)の申込です。

ダブスル団体戦(男子、女子、混合による対抗戦) 種目

参加者をチーム分けてチーム戦で行う。

申込期間 2019年5月15日(水)~21日(火)

2019年5月28日(火)迄 延期します。

参加費 草加市テニス協会会員 1000円、非会員 1500円

懇親会 大会終了後 クラブハウスにて懇親会を行いますので是非参加下さい。

参加費 1000円(ビール等追加は各自負担)

申込方法

1)草加市テニス協会 会員の方

他の大会同様、登録団体から申込&振込をして下さい。

予備日不参加の場合はその旨記入下さい。(不参加でも返金はしません)

大会参加費を振込願います。(懇親会参加費は当日集金致します)

非会員の方も、一緒に振り込んで頂いても結構です。

2)草加市テニス協会 非会員の方

FAX(048-935-2345)又はメール(tsuyosh@lapis.plala.or.jp)で下記項目を記入申込後、 大会参加費を原則振込願います。(懇親会参加費は今年は当日集金致します)

止むを得ない場合は、当日徴収致します。

記入項目

参加者氏名、生年月日、電話番号、住所。

複数名連記OK、振込者氏名、予備日不参加の場合はその旨を記入

郵便振込 口座番号 00180-0-153498

加入者氏名 草加市テニス協会

振込者の氏名、電話番号、住所 等を記入下さい。

お知り合いの草加市テニス協会会員がいる場合は、会員の団体からでもOKです。

保険は主催者側で付加します。

不参加でも返金はしません。又、申し込んで未入金・不参加の場合 費用は徴収します。